Anatomicus non erat, Ju- dice Riolano, sed tanquam Philosophus, Anatomica tractavit, illius enim Prælectiones anatomicæ Quæſtionibus Physiologicis & Controversiis doctissimis refertæ, ac secundum partes corporis distributæ, in vul- gus exivere. Ex sequentibus partibus tanquam instrumen- tis ad suas obeundas actiones utantur, ſicut tota anima

laboraſſe, cum nova aliquot in Anatomie eum aucto- rem ac inventorem agno- ſcant, ac partes corporis humani accuratè fatis de- ſcripſerit.

Anatomicæ prælectiones ex- plicantes mirificam Corporis humani fabricam; & que ani- mæ vires, quibus Corporis partibus tanquam instrumen- tis ad suas obeundas actiones utantur, ſicut tota anima

toto corpore.

Rome, 1586. fol. 414.

Primus cerebri substantiam in *cineritiam* & *medullarem* divisit, corpus namque *cineritium* seu in albo livescens quod primò exterius occurrit *Cerebrum* propriè appellat, inclusum autem *candidum* & *solidius Medullam*, eam autem secrevit in *medullam globosam*, oblongatam *caudicis instar*, & *medullam spinalem*.

Nervos omnes à medulla oblongata oriri vult.

Processus mammillares primus nervos odoratorios vocavit.

Mirificam naturæ artificium ad pricipium Cæci locatum, tres seil. Valvas tanquam ostiola quedam deorsum spectantes, (vid. p. 86.) primus detexit, easque eo fine constructas afferuit, ut foribus remeantibus observerent.

Anastomosin venæ portæ & cavae intra jecur, à Carpo primū descriptam, depinxit primus.

Post Galenum prostatas mulieribus attribuit.

Primus quoque adipis membranam peculiarem descripsit, quam postea adiposam vocavit *Riolanus*.

Peritoneum ubique geminum statuit, ex duabus tunicis conflatum.

Lineam abdominis candam primus notavit ac descripsit.

Ex illius sententia, ab ore ad podicem unus dumentat ductus, seu canalis extenditur.

Interiorem intestinorumanicam triplo ferè esse longiorēm exteriori affirmat, proxime corrugari ac veluti crissari necesse fuit, ut propter asperitates illas ac inegalitatis diutius immorans Chylus commodius exsugeretur avnis mesenterii.

*Canales membranaceos, sensibilas operculo carnoſo rectas, per quos percolatur urina, melius describit quam *Carpus & Massa*.*

Ratio quam profert cur vena seminaria sinistra ex emuliente minime oriatur, eadem est cum illa quæ hodie obtinet.

Hymnem Virginitatis Clavifrum

ffrum appellat.

Sententiam Galeni de Diaphragmate ab arteria aorta non perforato, sed illi substrato, vertebrisque dorſi adhærente primus animadvertisit, scriptisque reliquit.

Musculis omnibus nomina indidit ab usibus & finibus in quas Natura illos creavit: Quam ob causam alii ocularii, i. e. visorii, masticatori, locutorii, respiratori, amplexatori, scapularii, humerarii, cubitarii, apprehensorii, i. e. manus moventes, & ambulatorii, seu progressorii, femorales, & tibiales, &c.